
V LINDÅS KOMMUNE
Risikovurdering av arbeide på eller ved veg

Plan nr.:

Veg nr.:
0 Sak/Sveis nr: 0

fra Hp/km:

Vedtak nr. O

til Hp/km:

Strekning: Kvernhusmyrane 1

Arbeid som skal utføres: Utskifting av fettutskiller.

Ansvarshavende: Svein Morvik

Entreprenør: Steinsenteret Asane Sand&Singel  A/S

Arbeidet utføres i perioden
Fra dato: 22 januar 2018  Til dato:  10  februar

Sted: Meny,Knarvik Senter

Tlf.le-post: 93438945

Adresse· Morvikveien 7,5122 Morvik

2018 E-post: svein @sandonasingel.no

En risikovurdering er en vurdering av hva som kan gå galt, hva som kan gjøres for hindre det og
hvordan en kan redusere konsekvensene dersom noe skjer .

...
Tre spørsmål er kjernen i risikovurderingen:
- Hva kan gå galt?
- Hva kan vi gjøre for ahindre dette?
- Hva kan vi gjøre for å redusere konsekvensene dersom det skjer?

Forhold som kan medføre risiko for ulykke:

Forhold nr.:
L, Beskrivelse:

Eks.: Byggegrop 1 m dy umlddelb art inrfil kjorebane

1: Smalere veg ifb.utgraving masser/demontering av mur.

2: Uvedkommende inn i arbeidsområde.

Sannsynlighet:
Sett inn verdi for :

Stor: 1

Middels:

Liten:

Konsekvens:
Sell inn verdi lor :

Stor: 1

2

3

Prioritet:
(= produktet)

2

2 4

3 6

3: Arbeid med dirigering i vegbane. 2 4

4: Bruk av maskiner lastebil i vegbane. 3 6

5: Fotgjengere i vegbane. 3

2 Middels:

3 Liten.

2

2

2

2

2

1 3

6: 0

7:

B:

9:

10:

11:

0

0

0

0

0

Forhold nr.:

J Tiltak for å forhindre at ulykker skjer/ reduserer konsekvensene av en ulykke:
1: Varsling med skilt iht. skiltplan.
2: Bruk av vat,avsperring av arbeidsområde.
3: Arbeidsklær klasse 3.
4: Sperre av arbeidsområde.
5: Skilte alternative gangveier.
6:
7:
B: -----
9:

10: ------
11:
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Blanket VE-185 (Excel)
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Gravemaskin/Lastebil vil bli stående på fortau/vegbane

lfb. med demontering av mur,bortkjøring av masser,

fremgraving av fettutskiller og under reetablering av

ny fettutskiller.
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